

Voel Ismejeri ApS

Frederiksvej 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Jepser Pasgaard Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Voel Ismejeri ApS
Frederiksvej 15
8600 Silkeborg

CVR-nr: 37517852

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling og salg af is.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på tkr. 162.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Coronavirussen forventes at få en væsentlig negativ påvirkning på omsætningen i 2020. Derudover er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		433.881	302.934
Personaleomkostninger		-179.742	-111.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.934	-22.200
Resultat af ordinær primær drift		208.205	169.693
Øvrige finansielle omkostninger		-346	-189
Ordinært resultat før skat		207.859	169.504
Skat af årets resultat		-46.174	-37.310
Årets resultat		161.685	132.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Overført resultat		101.685	132.194
I alt		161.685	132.194

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.537	56.800
Materielle anlægsaktiver i alt		127.537	56.800
Anlægsaktiver i alt		127.537	56.800
Råvarer og hjælpematerialer		81.291	43.134
Varebeholdninger i alt		81.291	43.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.787	21.941
Andre tilgodehavender		48.000	30.000
Tilgodehavender i alt		96.787	51.941
Likvide beholdninger		289.473	258.253
Omsætningsaktiver i alt		467.551	353.328
Aktiver i alt		595.088	410.128

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		367.861	266.176
Forslag til udbytte		60.000	0
Egenkapital i alt		502.861	341.176
Hensættelse til udskudt skat		0	224
Hensatte forpligtelser i alt		0	224
Skyldig selskabsskat		46.398	38.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.829	30.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.227	68.728
Gældsforpligtelser i alt		92.227	68.728
Passiver i alt		595.088	410.128

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1